
Boligselskabet Plus Bolig søger en ejendomsservicetekniker / ejendomsfunktionær

Er du på udkig efter et spændende job, hvor du hver dag kan gøre en forskel for vores beboere? Så er
det måske dig, vi søger til en stilling, hvor du bliver en del af et dynamisk arbejdsmiljø med en varieret
og alsidig arbejdsdag.

Jobbet byder på mange spændende opgaver, herunder:
Ind- og fraflytningssyn
Bistå driftsleder ved dennes fravær
Servicering af beboere
Vedligeholdelse og renholdelse af udendørsområder
Service, drift og vedligeholdelse af tekniske anlæg, varmecentral og værktøjer
Indvendige og udvendige reparationer i boliger og bygninger
Deltagelse i tilstandsvurderinger og afdelingsmøder
Ad-hoc opgaver

Du har et højt servicegen og en positiv tilgang og trives i kontakten med mange forskellige men-
nesker. Din imødekommende personlighed smitter, og da flere af vores beboere er engelsktalende,
skal du kunne begå dig på engelsk.

Du indgår i et team, men mange opgaver løses selvstændigt, så det er vigtigt, at du trives med begge
dele. Der er naturligvis god mulighed for sparring og et godt socialt fællesskab i teamet.

Vi forventer, at du har flere års erfaring inden for branchen – uddannelse som ejendomsservice-
tekniker er ikke et krav. Du har IT-kompetencer på brugerniveau og er fortrolig med Office-pakken. Du
behøver ikke at kunne det hele, men du skal have lyst til at lære nyt – vi sørger for oplæring og rele-
vante kurser.

Hos os får du et alsidigt job med frihed under ansvar. Du bliver en del af vores driftsteam MV i Aalborg
med 8 nærmeste kolleger. Vi tilbyder løn efter gældende overenskomst for ejendomsservice, firma-
betalt pension, sundhedsforsikring, gode arbejdstider, fleksibilitet og gode kolleger.
Stillingen er fuldtid med arbejdssted i Aalborg. Gyldigt kørekort er påkrævet, og du skal kunne stille
egen bil til rådighed.

Er du vores nye kollega, så send din ansøgning hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende og glæder
os til at høre fra dig. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Driftsleder, Morten Thomsen på tlf.: 25 19 29 74
HR-ansvarlig, Karina Dalsgaard på tlf.: 25 19 29 53 

Har du et højt servicegen, og trives du i
kontakten med mange forskellige mennesker?
Har du et højt servicegen, og trives du i
kontakten med mange forskellige mennesker?

Søg stillingen – klik her!

https://hrmnordic.com/Recruitment/ApplicantForm?language=da-DK&jobAdId=16437&company=plusbolig&fromWorkspace=false
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